
Ibuax

lěsto Blansko

..ámčstí Svobody 32/3

678 0 1 Blansko

sooaxoowi-Loo

OBJEDNÁ VKA

Faktum zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

20 1 7/002230/INV/DQ

06,10.2017

20.12.2017

Objednávka číslo :

Datlím vyhotoveni

Termín plněni :

OdběratelDodavatel :

Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 BLANSKO

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

TOUAX s.r.o.

Křižíkova 148/34

18600

IČO: 28160916

DIČ: CZ28160916

Praha

Bankovní spojení:

P fedinět objednávky

Město Blansko, odbor investičního a územního rozvoje, objednává na základě nabídky ze dne 27.09.2017 modulový objekt

jako zázemí správy psího útulku v Blansku.

Nedílnou součástí této objednávky je text zadávacích podmínek, klen- upravuje obchodní podmínky' a dále pak krycí hsl

nabídky',

Objednatel bude minimálně čtyři týdny před vlastni dodávkou a instalací zázemí informoval investora

: Z provozních důvodů, je termín pro instalaci a zprovozněni zázemí stanoven do 20.12.2017.

Plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost objednatele.

Úhrada platby po provedení a převzetí prací

409 200,00 Kč
Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Marek Štefan

vedouc! odboru investičního a územního rozvoje

Mčslo Blansko

Prohlašujeme, že ob jednávka je pro nás závazná.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Podpis příknzcc operace:

///ú. WFřmJ
\

Podpis správce rozpočtu: z

/. t)

Poznámka:

tlój&KrijWv
L

7a fo. 7*



i

MĚSTO BLANSKOI
II

I
Odbor investičního a územního rozvojeI I

toióiololofól

Vaše čj.:

Naše čj.:
Zadávací podmínky

SMBK 34153/2017 INV

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

E-mail:

rková

Datum: 20.09.2017

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

na dodávku a zajištěni veškerých souvisejících činností na akci definované zadávacími podmínkami,
zadávací dokumentací a veškerými dalšími přílohami, s názvem zakázky:

„Modulový objekt - zázemí psího útulku Blansko"

1. ZADAVATEL

Název a adresa Město Blansko, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Statutární zástupce Mgr. Ivo Polák, starosta

Kontaktní osoba ve věcech výběrového
řízení

Leona Mazourková, tel.:

mail:

Leona Mazourková, tel.:
mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických

Identifikační číslo (IČ) 00 27 99 43

Daňové identifikační číslo (DIČ) CZ 00 27 99 43

Bankovní spojení Komerční banka a.s. Blansko, č. ú.

Profil zadavatele - adresa zveřejnění
kompletní zadávací dokumentace
umožňujčí dálkový přístup a stažení

všech jejich příloh zdarma

http://sluzbv.e-zakazkv.cz/Profil-Zadavatele/f74cd235-5521

43e6-ba0c-7b577d1 4a783

2. ZAKÁZKA

Druh zakázky Veřejná zakázka na dodávky

Zakázka malého rozsahu dle §31, zákona 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisu

(dále jen ,,ZZVZ“). V souladu s ustanovením § 31 ZZVZ není
tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána postupem

podle ZZVZ (jsou-li v zadávací dokumentaci citovány
ustanovení ZZVZ, použijí se přiměřeně a v souladu s

požadavky zadávací dokumentace).

Druh zadávacího řízení

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 340.000,- Kč bez
DPH.

Předpokládaná hodnota zakázky

Zdroj financování Město Blansko

1/8



3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je dodávka, provedení a obstarání veškerých prací, zhotovení děl a s nimi
souvisejících dodávek a služeb nutných k úplnému a řádnému provedení a dokončení díla v rozsahu
specifikovaném touto výzvou (zadávacími podmínkami) a veškerými jejími přílohami.

Předmět zakázky bude realizován v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a

doporučených předpisu, metodik, platnou legislativou a příslušnými předpisy.

Jedná se kompletní dodávku a montáž (včetně dopravy, napojení na přípojky elektřiny, kanalizace a vody)
a demontáž, související s pořízením stavební buňky (kancelář vč. hygienického zázemí) a buňky resp.
skladového kontejneru, a to na psí útulek v Blansku.

Buňky budou dodány a osazeny v místě stávající buňky viz příloha č. 4_ Geodetické zaměření stávajícího
stavu. Buňky budou osazeny tak, že pří pohledu od vstupní brány bude jako první buňka skladový
kontejner a těsně za, bude osazena buňka kanceláře.

Stavební buňka s hygienickým zázemím:
rozměry buňky: minimální rozměry buňky jsou 7000 x 2400mm, dodavatel navrhne takovou
velikost buňky, aby bylo zajištěno bezproblémové napojení na stávajicí inženýrské sítě a velikost
místa,
bude provedeno podložení modulu v rámci osazení na místo určení,
izolace konstrukce např. minerální vlnou: podlaha min. 100 mm, stěny min. 60 mm, strop min. 120
mm,

elektrovybavení: 2 ks zářivek 2x min. 58 W - část kancelář, 1 ks zářivky 1x min 58 W, 3x vypínač,
3x dvojzásuvka v místnosti kanceláře, 1x zásuvka v místnosti hygienického zázemí, venkovní
zásuvky nahrazeny A-boxem 2x,

vytápění elektrickými přímotopy: v místnosti kanceláře bude instalován 1 ks o výkonu min. 2 kW a

v místnosti hygienického zázemí 1 ks o výkonu min. 1 kW,
vnitřní obložení: laminovaná dřevotřlska nebo jiné technicky obdobné řešení, bílý dekor,
podlaha: stavební deska pro vlhké prostředí + pochuzí plocha PVC pro nosnost 250 kg/m2,
1x venkovní ocelové dveře vč. kování min. rozměr 800 x 2000 mm, 1x vnitřní dveře z PVC min.
rozměr 600 x 1 970 mm,

1 x plastové okno, dvoukřídlé, jedno křídlo otevírané a výklopné, jedno křídlo FIX, čiré min.
rozměry 1800 x 1100 mm vč. žaluzii, 1 x plastové okno jednokřídlé, otevírané a výklopné,
neprůhledné, ale propustné světlo min. rozměry 1000 x 1 100 mm,

mezí kanceláří a hygienickým zázemím bude mezistěna, jejíž součástí budou dveře viz výše,
součástí hygienického zázemí bude malé keramické umyvadlo vč. baterie, sifonu, zátky a zrcadla,
dále klozet, sprchový box se závěsem, podlahová vpusť a 80-ti litrový bojler o výkonu min. 2 kW,
místnost kanceláře bude klimatizovaná, bude dodána a instalována klimatizace o výkonu min. 3,5
kW.

Skladový kontejner:

rozměry buňky: minimální rozměry buňky jsou 3000 x 2400mm, dodavatel navrhne takovou
velikost buňky, aby bylo zajištěno bezproblémové napojení na stávající inženýrské sítě a velikost
místa,
bude provedeno podložení modulů v rámci osazení na místo určení,
izolace konstrukce např. minerální vlnou: podlaha min. 100 mm, stěny min. 60 mm, strop min. 120
mm,

elektrovybavení: 1 ks zářivek 2x min. 58 W, 1x vypínač, 1x zásuvka, venkovní zásuvky nahrazeny
A-boxem 2x,

- vytápění elektrickými přímotopy: 1 ks o výkonu min. 0,5 kW,
vnitřní obložení: laminovaná dřevotříska nebo jiné technicky obdobné řešení, bílý dekor,

- podlaha: stavební deska pro vlhké prostředí + pochuzí plocha PVC pro nosnost 500 kg/m2,
1 x venkovní ocelové dveře vč. kování min. rozměr 800 x 2000 mm,

1 x plastové okno jednokřídlé, výklopné, neprůhledné, ale propustné světlo min. rozměry 500 x 500
mm.

Venkovní barva buňky a kontejneru bude světlého odstínu. Nosná konstrukce: ocelový rám.

2/8



4. PODMÍNKY

Obchodní podmínky:

1 . Zhotovitel pro objednatele provádí kompletní dílo (dále jen „dílo"), čímž se pro potřeby této výzvy
rozumí, že zhotovitel pro objednatele dodává a zajišťuje veškeré další činnosti, práce, dodávky a

služby stanovené touto výzvou. Je-li dílo provedeno ve stanoveném rozsahu a smluvených
termínech, je-li provedeno ve vynikající řemeslné, funkční a estetické kvalitě a nevykazuje-li
jakékoliv vady a nedodělky jedná se o řádně provedené dílo.

2. Při realizaci předmětu díla, má zhotovitel za povinnost postupovat s odbornou péčí, samostatně,

iniciativně a v souladu s platnými zákony, předpisy a uplatňovat pravidla hospodárnosti,
efektivnosti a účelnosti vynaložených finančních prostředku. Zhotovitel se zavazuje respektovat
veškeré pokyny objednatele, týkající se provádění předmětu díla a upozorňující na možné
porušování smluvních povinností zhotovitele. Zhotovitel i objednatel se zavazuji dodržovat obecně
závazné právní předpisy a technické normy. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně
způsobů provádění díla ve smyslu ustanovení § 2592 občanského zákoníku.

3. Součástí závazku řádně provést dílo v dohodnuté odměně (sjednané ceně) dle této výzvy je
povinnost zhotovitele provést resp. zabezpečit zejména:

a) stavební práce a veškeré související práce, dodávky a montáže směřující ke zhotovení díla
dle této výzvy a v souladu s dalšími ustanoveními této výzvy,

b) v návaznosti na prováděné stavební práce projednat a zajistit případné zvláštní užívání
komunikací a veřejných ploch za účelem realizace stavby včetně úhrady vyměřených
poplatku a nájemného, jakož i stanovení a povolení dočasného a trvalého dopravního
značení, zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jeho údržbu a

přemisťování a následné odstranění,

c) zřízení, provoz, údržbu a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské
sítě. Na potřebné zdroje médií (např. el. energie, voda atp.) se zhotovitel připojí
prostřednictvím odběrných zařízení s vlastními odpočtovými měřidly a to v místech, které
dohodne s objednatelem respektive vlastníkem rozvodu, na které se připojuje. Veškerá
spotřebovaná média je povinen zhotovitel příslušnému subjektu uhradit,

d) provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k
řádnému provedení stavebních prací; zbudování a udržování bezpečných přístupů na

staveniště,

e) provedení všech opatření na eliminaci negativních dopadu stavby na životní prostředí
(hluk, prašnost, znečištění vod, poškozování vegetace),

f) provedení všech opatření včetně souvisejících prací a dodávek k zajištění bezpečnosti
osob a majetku, požární ochrany a ochrany životního prostředí (např. ochrana chodců a

vozidel v místech dotčených stavbou),

g) bezpečnost práce při provádění prací v souladu s příslušnými právními předpisy,

h) vytýčeni veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a

zpětné protokolární předání jejich správcům,

i) zjištění a prověření tras příslušných sítí domovních rozvodu (např. rozvody kanalizace,
vody, elektrorozvody slaboproudé i silnoproudé, zabezpečovací systémy atp.),
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby, úpravy průběhů domovních rozvodu
dotčených stavbou a zpětné protokolární předání objednateli resp. jejich vlastníkům,

j) provedení a kompletaci nutných zkoušek a revizí dle platných předpisu a ČSN (případně
jiných norem a právních nebo technických předpisu vztahujících se k prováděnému dílu)
včetně vydání protokolu a vyhodnocení. Kopie dokladu je zhotovitel povinen předávat
objednateli ihned po provedení zkoušky. Zkompletované originály zhotovitel předá
objednateli nejpozději při předání a převzetí dokončeného díla,

k) likvidaci, odvoz a uložení veškerých vybouraných a odstraněných hmot (likvidace
stávajícího modulu zázemí útulku) a veškeré stavební suti na skládku včetně poplatku za

uskladnění zejména v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve

znění pozdějších předpisu, přičemž splnění této povinnosti zhotovitel objednateli doloží
příslušnými doklady,

I) kompletaci atestu a dokladu o požadovaných vlastnostech dodávaných a zabudovávaných
materiálu, výrobku a zařízení (dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisu -

prohlášení o shodě) a ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané
kvality a parametru díla - tzn. technické listy, specifikace a návody na provozování a

3/8



údržbu dodávaných a zabudovávaných materiálu, výrobku a zařízení. Kopie dokladů je
zhotovitel povinen předávat objednateli průběžně před dodáním a zabudováním.
Zkompletované originály zhotovitel předá objednateli nejpozději při předání a převzetí
dokončeného díla,

m) kompletaci technických listů, specifikací a návodu na provozování a údržbu dodávaných a

zabudovávaných materiálů, výrobku a zařízení. Kopie dokladů je zhotovitel povinen
předávat objednateli průběžně před dodáním a zabudováním. Zkompletované originály
zhotovitel předá objednateli nejpozději při předání a převzetí dokončeného díla,

n) zajištění revizních zpráv (např. elektroinstalace, bleskosvody, slaboproudé rozvody aj. dle
charakteru stavby) veškerých zařízení a instalací dodávaných a realizovaných
zhotovitelem včetně odstranění případně uvedených závad, jakož i zajištění revizních
zpráv veškerých stávajících zařízení a instalací dotčených stavbou, na nichž v souladu s

prováděnou stavbou proběhly zásahy do těchto zařízení (např. provizorně demontovaný a

znovu osazený bleskosvod), včetně odstranění případně uvedených závad. Kopie dokladů
je zhotovitel povinen předávat objednateli ihned po provedení zkoušky. Zkompletované
originály zhotovitel předá objednateli nejpozději při předání a převzetí dokončeného díla.
Je-li některý z dokladu nutný pro zprovoznění stavby (např. revizní zpráva elektroinstalací
jakožto nutný doklad pro připojení stavby ze strany dodavatele elektrické energie atp.) je
zhotovitel povinen, v rámci jím zajišťované koordinace, předat doklad v takovém termínu,
aby bylo do doby dokončení stavebních prací stavbu zprovoznit,

o) provedení zaškolení osob objednatele a uživatele vč. předání uživatelského manuálu ke
zbudované stavbě (popis ovládání prvku stavby, údržby zbudované stavby atp.),

p) péči o všechny části a prvky zhotovovaného díla do doby protokolárního předání řádně
provedeného kompletního díla objednateli, včetně jejich zabezpečení proti poškození,
zcizení atp. Dojde-li do doby protokolárního předání řádně provedeného kompletního díla
objednateli k poškození díla nebo jeho části, zhotovitel zajistí nápravu,

q) průběžný hrubý úklid zhotovované stavby a dotčených pozemku výstavbou (likvidace
obalového materiálu, čištění komunikací apod.),

r) uvedení všech povrchů, pozemku a majetku (ve vlastnictví objednatele či třetích osob)
dotčených stavbou a stavební činností do původního resp. návrhového či lepšího stavu
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.). V případě dotčení travních ploch
a nebude-li stanoveno jinak, bude provedeno založení trávníku a osetí travním semenem,

s) provedení terénních úprav tak, aby byly strojně udržovatelé způsobem a prostředky
vlastněnými objednatelem. Provedené úpravy si zhotovitel odsouhlasí s Technickými
službami Blansko a odborem komunální údržby. Pořízený zápis bude zařazen do
dokladové části předávané při přejímce dokončeného díla,

t) provedení organizační, koordinační a kompletační činnosti při realizaci díla a zajištění
veškerých prací, činností a povinností vyplývajících z povahy vykonávaných prací,
dodávek a ostatních ustanovení této smlouvy.

4. Celková cena díla je dohodnuta jako cena pevná, konečná a neměnná po celou dobu plnění
veřejné zakázky a zahrnuje veškeré náklady nezbytné a nutné pro odborné a řádné provedení díla
v rozsahu určeném ustanoveními této výzvy. Zhotovitel přebírá ve smyslu § 2620 odst. 2
občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

5. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

6. Plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost objednatele.

7. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. Faktury budou dále obsahovat případně další náležitosti
sdělené objednatelem. Faktury budou dle požadavku objednatele vystavovány samostatně pro

investiční a neinvestiční náklady. Za správnost údajů na fakturách odpovídá zhotovitel.

8. Doba splatnosti faktur je 30 kalendářních dní ode dne jejich doručení do sídla objednatele.
Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 kalendářních dnu ode dne následujícího po dni
doručeni faktury, i když je po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. Úhrada faktur
bude provedena bezhotovostně na účet zhotovitele. Termínem úhrady faktury se rozumí termín
odepsání částky z účtu objednatele.

9. Záruční doba na dílo zhotovené dle této smlouvy činí 60 měsíců a začne běžet dnem podpisu
protokolu o předání a převzetí řádně provedeného díla tj. po protokolárním o předání a převzetí
dokončeného stavebního díla (stavebních prací), odstranění veškerých vad a nedodělku na

4/8



prováděném díle a dokončení veškerých, touto výzvou definovaných činností zhotovitele. Výše
uvedená záruční doba má přednost před záručními dobami vyznačenými jednotlivými dodavateli a

výrobci či záručními dobami obvyklými.

1 0. Vlastníkem zhotovovaného díla a všech jeho části je od počátku objednatel. Smluvní strany se

dohodly na vyloučení § 2609 občanského zákoníku a zhotovitel není oprávněn dílo nebo jeho část
svépomocně prodat třetí osobě.

1 1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést kompletní dilo provedenim, dokončením a předáním díla a

veškerých ostatních činností (dodávek a služeb) dle podmínek této výzvy a to zejména ve

smluvených termínech, kvalitě a rozsahu. Je-li dílo dokončeno ve smluvených termínech a kvalitě,

jedná se o řádně provedené kompletní dílo.

12. Zhotovitel je povinen připravit, doložit a předat u přejímacích řízení dokončeného stavebního díla
veškeré nezbytné doklady odpovídající povaze přejímky a vyplývající z patřičných rozhodnutí a

povolení, zejména:

a) originál stavebního/montážního deníku jakož i originály jakýchkoliv jiných dokumentu a zápisu s

dílem souvisejících,

b) doklady o vytýčení inženýrských sítí a o převzetí sítí jejich správcem,

c) projekt skutečného provedení stavby,

d) doklady o nakládání s odpady,

e) revizní zprávy, zápisy a protokoly o provedení zkoušek,

f) zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálu (certifikáty, atesty),

g) zápisy a výsledky o prověřeni prací a konstrukcí zakrytých v průběhů prací,

h) protokoly o uvedení do provozu a zaškolení obsluhy,

i) provozní řády, návody na používání, obsluhu a údržbu, nastavovací protokoly zařízení, údržbářské
a opravárenské návody včetně schémat jednotlivých zařízení, záruční listy výrobku a zařízení v

českém jazyce, vyskytují-li se,

j) ostatní doklady tak, aby dílo bylo možno uvést do užívání.

Informace a údaje obsažené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je uchazeč resp. účastník, povinen řídit se při
zpracování své nabídky. V případě, že uchazeč nemá jistotu ve stanovení základních technických nebo
obsahových podmínek, je povinen si vyjasnit veškerá sporná místa a to formou písemného resp. e-mailem
dotazu adresovaného zadavateli resp. na

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části zadávací dokumentace,

přip. požadované v písemné výzvě k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. Uchazeč je dále

povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky,
které nebudou splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou z výběrového řízení
vyloučeny.

5. LHŮTY, TERMÍNY A MÍSTA

Zahájení plnění předmětu veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace

v den vyhotovení objednávky. Předpoklad uzavření smluvního vztahu na

předmět zakázky je do 5 pracovních dnu od vyhodnocení podaných

nabídek.

Předpoklad zahájení plnění zakázky je nejpozději 29. 09. 2017.

Nejzazší termín ukončení realizace akce je do 31. 12. 2017. Tento

termín je nepřekročitelný.

Termín plnění zakázky

Místo plnění zakázky Blansko, psí útulek na p.č. 499/23 v k.ú. Blansko.

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 25. 09. 2017 od 1 1 :00 se srazem

účastníku před hlavním vchodem.
Prohlídka místa plnění

Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávacím podmínkám této

zakázky na základě písemné žádosti uchazeče, která bude doručena do

sídla zadavatele nejpozději do 25. 09. 201 7.

Dodatečné informace

Lhůta pro doručení resp. do 28. 09. 2017 do 09:00 hod. včetně. Za čas podání nabídky odpovídá

5/8



podání nabídek uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či
jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas
uvedený na dokladu o předání nabídky v místě pro doručení nabídek.

Místo pro doručení nabídek podatelna Města Blansko, nám. Republiky 1, 678 01 Blansko

Zadávací lhůta 90 dnu a začíná okamžikem skončení Ihuty pro podání nabídek.

6. KVALIFIKACE

Uchazeč je povinen nejpozději do Ihuty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci:

1) Prohlášení uchazeče (účastníka) pro Město Blansko předložením originálu či ověřené kopie čestného
prohlášení, podepsaného oprávněnou osobou jednající za uchazeče ke dni podání nabídky že:
- uchazeč není v prodlení s odstraňováním vad a nedodělku u jiné zakázky zpracovávané pro Město

Blansko,

- realizuje-li uchazeč pro Město Blansko zakázku, není v prodlení s termínem realizace či prodlení nelze
očekávat (např. práce probíhají dle schváleného harmonogramu, či uchazeč nemá požádáno o

prodloužení termínu oproti smluvním podmínkám),
- oprávnění zástupci uchazeče nemají vůči Městu Blansko nesplněné závazky,
uchazeč není s Městem Blansko v soudním sporu.

2) Předložením prostých kopií dokladů o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisu v

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění či licenci. Účastník předloží alespoň výpis ze živnostenského rejstříku nebo
předložením prostých kopií výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, ne starších jak 3 měsíce před zahájením výběrového /
zadávacího řízení.

3) Předložením prostých kopií seznamu dodávek obdobného charakteru jako je zakázka, která je
předmětem výběrového, úspěšně realizovaných uchazečem za posledních 5 let před zahájením
výběrového zadávacího řízení podepsaného oprávněnou osobou jednající za uchazeče, včetně osvědčení
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení.

Seznam bude obsahovat alespoň 5 referenčních zakázek. Cena každé uvedené referenční zakázky
bude činit alespoň 200.000,- Kč bez DPH.

7. HODNOCENÍ

Dle nejnižší nabídkové cena díla včetně DPH. Vyhrává uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou.

Hodnoceny budou nabídky, u kterých prokáže dodavatel kvalifikaci v plném rozsahu, a které splňují
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.

Upozornění: pokud uchazeč uvede v návrhu smlouvy, či na krycím listě či na jiném místě nabídky jiný
rozsah činnosti, než který určuje návrh textu smlouvy, má zadavatel právo uchazeče vyloučit.

8. FORMA A OBSAH NABÍDKY

Nabídka musí být zpracována ve všech částech (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) v českém jazyce v

písemné formě, vytištěna nesmazatelnou formou a předložena v jednom výtisku. Části nabídky, které
mají být podepsány, budou originálně podepsány osobou oprávněnou tyto úkony činit podle právních
předpisu (statutárním orgánem) nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu, plná moc pak musí být
v originále nebo úředně ověřené kopii součástí nabídky.

Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny, sešity či vyvázány tak, aby byly dostatečně
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky a současně byly zabezpečeny provázkem proti volné
manipulaci s listy nabídky. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtu a přepisu.

Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou a to včetně případných originálu
či úředně ověřených kopií požadovaných dokumentu a případných předělových listu jednotlivých částí

6/8



nabídky.

Nabídka uchazeče musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat
ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.
Návrh smlouvy je závazný, uchazeč doplní pouze požadované údaje.

Na krycím listu nabídky budou uvedeny identifikační údaje o uchazeči. Uchazeč v nabídce dále výslovné
uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi uchazečem a zadavatelem.

Z důvodů přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla sestavena v následujícím pořadí:

vyplněný krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem uchazeče,

- obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh,

- doklady prokazující splnění kvalifikace,

- seznam osob, s jejichž pomocí hodlá dodavatel veřejnou zakázku splnit (poddodavatelé),

- ostatní vyžadované a potřebné doklady pro úplnost nabídky.

Pro jednotlivé části nabídky uchazeč přednostně využije poskytnuté podklady objednatele pro zpracování
nabídky, které doplní dalšími potřebnými dokumenty pro vytvoření kompletní a ucelené nabídky.

Uchazeč je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění
bez DPH, částka DPH, s DPH. Celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu
nabídky.

Celková nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci díla
vymezeného v zadávací dokumentaci a všech jejich přílohách. Celková nabídková cena obsahuje
předpokládaný vývoj cen až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzu české
koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

Nabídka bude podána v uzavřené obálce označená nápisem „Modulový objekt - zázemí psího
útulku Blansko - INV NEOTVÍRAT" a opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem uchazeče, je-li
fyzickou osobou, či statutárního orgánu uchazeče, je-li právnickou osobou. Na obálce musí být uvedena
adresa, na niž je možné vyrozumět uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí Ihuty pro

podání nabídek.

Nabídka bude podána tj. zaslána poštou, kurýrem či osobně doručena v uzavřené obálce a v úpravě
definované dle textu této výzvy. Město Blansko nebere odpovědnost za případné škody, nebo za krácení či
ztrátu práv způsobené špatným označením nabídky!

Uchazeč muže podat pouze jednu nabídku pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky. Uchazeč,
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného dodavatele. Uchazeč,
který nepodal nabídku, však muže být poddodavatelem více uchazečů.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným
uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.

9. PRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem,
dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky zadávacího řízení,

7/8



zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy,
omezit rozsah díla,

nevracet uchazečům podané nabídky,

neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na zakázku,

upravit předmět plnění dle výše finančních prostředku, které má zadavatel k dispozici,
upravit způsob fakturace s ohledem na způsob financování akce,

upravit termín realizace zakázky,
akceptovat nejvýhodnější nabídku, případně nepřijmout žádnou nabídku a taktéž soutěž zrušit bez
uvedení důvodů,

ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče (zejména u referenčních zakázek) u třetích osob a

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost,

v průběhů Ihuty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit zadávací podmínky. Z tohoto důvodů
zadavatel doporučuje před podáním nabídky navštívit internetové stránky zadavatele, kde je umístěna
zadávací dokumentace vč. jejich změn, doplnění a upřesnění.
na profilu zadavatele oznámit dodatečné informace, oznámit rozhodnutí o vyloučení, oznámit výběr
nejvhodnější nabídky či oznámit jakékoliv jiné informace ohledně zakázky. V takovém případě se

oznámené informace považují za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele a nedoručují
se uchazečům žádným jiným způsobem, např. prostřednictvím poštovní služby atp.
možnosti posunuti termínu uzavření smlouvy o plnění předmětu zakázky s ohledem na termín
ukončení zadávacího řízení nebo s ohledem na své provozní a organizační potřeby a vybranému
dodavateli z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtováni jakýchkoliv
smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

10. DALŠÍ PODMÍNKY

Veškerý postup prací musí být dopředu odsouhlasen.

Při provádění prací, u kterých by hluk překračoval dovolené normové hodnoty, má zhotovitel povinnost
eliminovat jejich negativní vlivy na okolí zejména zabránění prašnosti a hlučnosti.

11. PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY - přílohy výzvy

1 Tato výzva (zadávací podmínky)

2. Krycí list nabídky

3. Vzor poddodavatelu seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky

4. Geodetické zaměření stávajícího stavu

V případě, že zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu,

popřípadě její organizační složku, za příznačné, patenty, ochranné známky nebo označení původů,
umožňuje zadavatel výslovně pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky
obdobných řešeni za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametru projektového řešení,

což je dodavatel povinen plně prokázat.

Ing. Marek Štefan

vedoucí odboru investičního

a územního rozvoje

8/8



FORMULÁŘ NABÍDKY

1. NABÍDKA

„Modulový objekt - zázemí psího útulku Blansko"

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Město BlanskoNázev

nám. Svobody 32/3, 678 01 BlanskoSídlo

Mgr. Ivo Polák, starosta městazastoupený

IČ 00279943

DIČ CZ00279943

Kontaktní osoba

Tel.

E-mail:

2.2. Uchazeč

TOUAX s.r.o.Název

Praha 8, Křižíkova 34, PSČ 186 00Sídlo

Tel./fax

E-mail

IČ 28160916

DIČ CZ28160916

I Osoba oprávněná jednat

jménem či za uchazeče
Ing. Igor Zahradníček, generální ředitel

František GorlichKontaktní osoba

Tel./fax:

E-mail:

Bankovní spojení

3. Celkový přehled a parametry nabídky
''

Cena v Kč s DPH21% DPHCena v Kč bez DPHPopis

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 409.200,0068.200,00341.000,00

i

I
i

4. Prohlášení o počtu listů nabídky
i\

Celkový počet listů: 16

5. Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče

26.9.2017dneV Praze

Razítko a podpis

Ing. Igor ZahradníčekTitul, jméno, příjmení

Generální ředitelFunkce


